Varianten

SOFA LD 03
MODULAR & HANDGEFERTIGT IN UND UM HAMBURG

Regular

EINFUHRUNGS -
PREIS

Hocker 85 x 65 1490;,-
Hocker 85 x 85 1590,-
1 - Sitzer 2290,-
1-Sitzer /1 Arm 2890,-
1-Sitzer /2 Arm 3556,-
2 - Sitzer / 1 Arm 5190,-
2 - Sitzer / 2 Arm 5790,-
2 -Sitzer /1 Arm/ 1 Hocker 6690,-
2 - Sitzer /2 Arm /1 Hocker 7290,-
3 -Sitzer /2 Arm 8090,
3-Sitzer/1Arm /1 Hocker 8990,-
3 -Sitzer /2 Arm /1 Hocker 9590, -

Materialien:

1250, -
1390,-
1990, -
2490,-
2990,-
4480,
4980, -
5690,-
6190, -
6890,-
7690,-
8190, -

Untergestell: Vollholz Eiche, normal geolt oder Esche, weil3 geolt

Bezugsstoff: 90% Wolle / 10% Polyamid - >200.000 Scheuertouren Martindale
Einsatz fur Privat / Buro & Objekt / Zertifikat: EU Ecolabel

Polsterung: Kaltschaum mit Nosag-Federung
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