SOFA LD 03

MODULAR & HANDGEFERTIGT IN UND UM HAMBURG

Varianten	Regulär	EINFÜHRUNGS - Preis
Hocker 85 x 65	1490,-	1250,-
Hocker 85 x 85	1590,-	1390,-
1 - Sitzer	2290,-	1990,-
1 - Sitzer / 1 Arm	2890,-	2490,-
1 - Sitzer / 2 Arm	3556,-	2990,-
2 - Sitzer / 1 Arm	5190,-	4480,-
2 - Sitzer / 2 Arm	5790,-	4980,-
2 - Sitzer / 1 Arm / 1 Hocker	6690,-	5690,-
2 - Sitzer / 2 Arm / 1 Hocker	7290,-	6190,-
3 - Sitzer / 2 Arm	8090,-	6890,-
3 - Sitzer / 1 Arm / 1 Hocker	8990,-	7690,-
3 - Sitzer / 2 Arm / 1 Hocker	9590,-	8190,-

Materialien:

Untergestell: Vollholz Eiche, normal geölt oder Esche, weiß geölt

Bezugsstoff: 90% Wolle / 10% Polyamid - > 200.000 Scheuertouren Martindale

Einsatz für Privat / Büro & Objekt / Zertifikat: EU Ecolabel

Polsterung: Kaltschaum mit Nosag-Federung

LOKALDESIGN - DAS EINRICHTUNGSHAUS

Möbel und Wohnaccessoires von unabhängigen Designtalenten Große Elbstraße 58, Hamburg / www.lokaldesign.de / info@lokaldesign.de